
Paruošė Kristina Tamošauskaitė
Perto lituanistinė mokykla “Baltų šalelė”

Veikla
Žaidimas - Atspėk žmogų. Pagal žaidimą 
Guess who?

Priemonės 

Trumpesniam žaidimui atspausdinkite dvi 
pasirinkto lapo su žmonių veidais ir 
vardais kopijas.  Galite laminuoti arba 
įdėti į įmautę. 
Ilgesniam žaidimui atspausdinkite dvi 
abiejų lapų su žmonių veidais kopijas.
Atspausdintus lapus taip pat galite 
sukarpyti, taip kad galėtumėte pakeisti 
veidus, paįvairinti žaidimą. Tačiau tai 
reikalauja didesnės priežiūros, kad 
nepasimestų iškirptos asmenybės.

Žaidimo eiga ir taisyklės.

1. Komandinis žaidimas. Mokiniai suskirstomi į 
dvi komandas. Abiems komandoms 
duodamas vienas arba du lapai su žmonių 
veidais ir vardais. Mokytojas išsirenka vieną 
žmogų iš pateiktų lapų, kurį komandos turi 
atspėti.  Į klausimus mokytojas atsako taip 
arba ne.

2. Žaidimas poromis. Dviems mokiniams 
duodamas vienas arba du lapai su žmonių 
veidais ir vardais. Abu vaikai pasirenka 
vieną žmogų, kurį turi atspėti varžovas. 
Kuris pirmasis atspėja, tas laimi.

3. Klausimus užduoda mokiniai. Atsakymai į 
klausimus turi būti TAIP arba NE. 
Pvz. Ar tai moteris? Ar žmogus turi barzdą? 
Ar jos plaukai šviesūs?

Tema
Žmogaus išvaizda



Rūta
Meilutytė

Ričardas 
Berankis

Ingrida
Šimonytė

Dalia
Grybauskaitė

Andrius
Mamontovas

Valdas
Adamkus

Gitanas
Nausėda

V.K.
Čiurlionis

Antanas
Smetona

Arvydas
Sabonis

Jurgis
Didžiulis

Jonas
Nainys

Justė
Arlauskaitė

Marijonas
Mikutavičius

Inga
Valinskienė



Arūnas
Valinskas

Jessica
Shy

Gabrielius
Landsbergis

Beata 
Nicholson

Danas
Rapšys

Monika
Linkytė

Justinas
Jarutis

Daina
Gudzinevičiūtė

Vincas
Kudirka

Vytautas
Landsbergis

Asta
Stašaitytė

Erica
Jennings Žemaitė Simas

Jasaitis
Žydrūnas
Savickas




